
Saygıdeğer Üyelerimiz ,

Sizleri, 15 Ocak 2020 Çarşamba günü saat 13:00'da Wyndham Grand Otel Kayseri, 
Huawei Solar Inverter Semineri’ne katılmaya davet ediyoruz.

Bu etkinlik size çalıştığınız iş ile ilgili harika kanallar yaratacak ve güneş enerjisi 
sektörünün önde gelen uzmanlarıyla tanışmak için muhteşem bir iş ve ağ fırsatı 
sağlayacaktır.

Huawei ayrıca, sizlerle daha düşük LCOE ve güneş enerjisi alanında sürdürülebilir 
iş başarısı elde eden tüm müşterileri desteklemek için yeni ürün ve yenilikçi 
fikirlerini sizlerle paylaşacaktır.

Uzun vadeli dijitalleşme vizyonu ve sizinle olan tüm işbirliğiyle, Pem Enerji ve 
Huawei, daha çekici bir PV dünyasının geleceğine inanıyor.

Sorularınıza bütün yanıtlar bu seminerde! 

Hep birlikte olmak ve görüşmek üzere!

Yer : Mimar Sinan Salonu, Wyndham Otel Kayseri (Kocasinan) 
Adres: Gevhernesibe, Tekin Sk. No 2, 38110 Kocasinan/Kayseri

PEM & Huawei Solar Turkey Team

Huawei FusionHome Huawei FusionSolar
*Seminer programı alttadır



AGENDA/ TOPLANTI GÜNDEMİ

Time / Saat Topic / İçerik

-13:00
Meeting Point at  Wyndham Grand Hotel Kayseri
Toplanma Noktası Wyndham Grand Otel Kayseri

13:00-13.30
Registration - Coffee and Tea
Kayıt İşlemleri - Kahve ve Çay İkramı

13:30-13:40
Welcome Speech / PEM Enerji  & Huawei                            Mr.Şahin BAYRAM –General Manager
Açılış Konuşması / PEM Enerji  & Huawei                        Sayın Şahin BAYRAM –Genel Müdür

13:40-14:30
FusionHome Smart Energy Solution Introduction Mr.Çağkan Gazioğlu/Smart PV Solution Manager
Fusion Solar Smart PV Çözümleri Giriş                              Sayın Çağkan Gazioğlu/Smart PV Ürün Müdürü

14:30-15:15
Coffee Break
Kahve Arası 

15:15-15:45
FusionSolar Smart PV Solutions & New Products                        Mr.Şahin BAYRAM –General Manager
Fusion Solar Smart PV Çözümleri & Yeni Ürünler Sayın Şahin BAYRAM –Genel Müdür

15:45-16:00
NetEco Management System and I-V Curve Checking System Mr.Çağkan Gazioğlu/Smart PV Solution Manager
NetEco Yönetim Sistemi ve I-V Eğrisi Kontrol Sistemi         Sayın Çağkan Gazioğlu/Smart PV Ürün Müdürü

16:00-17:00 
FusionHome Smart Energy Solutions  (Rooftop Solar Energy Solutions)
FusionHome Akıllı Enerji Çözümleri ( Çatı Güneş Enerji Çözümleri)

17:00
End of Workshop
Seminer Sonu


